
1 

 

    
                                    
CENTRUM    

ZASOBÓW CYBERPRZESTRZENI  
             SIŁ ZBROJNYCH  
 

 

 CZCSZ.WZP.2814.7.2025.EB Warszawa, dn. 06.05.2025 r. 
 
 
 

                        
  

 

 Do wszystkich 

zainteresowanych  Wykonawców 

  

 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

podstawowego sprzętu informatyki do RON – sprawa nr 2814.7.2025.EB. 

 
 

W nawiązaniu do otrzymanych pytań dotyczących postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawę podstawowego sprzętu informatyki do RON - Nr sprawy 

2814.7.2025.EB, Zamawiający w trybie art. 135 ust. 1 oraz ust. 6 i 137 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (PZP), udziela następujących odpowiedzi 

oraz modyfikuje treść SWZ w następujący sposób: 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy załącznika nr 5 do SWZ - OPZ – Monitor 30” M5 

W załączniku nr 5 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia, cześć 6, poz. 6.2, część 90, poz. 

91.1 –  – Monitor M5 30”, tabela , Zamawiający zawarł zapisy:  

Złącza wbudowane 
w monitorze 

Min. DisplayPort, HDMI x2, złącze USB 3.0 x4, USB 3.1 typ C  

 

Ukompletowanie  (..) 

• Przejściówka z kabla DVI na HDMI lub DP (jeśli monitor nie posiada 
złącza DVI).  

(….) 

W monitorze M5 30”, Zamawiajacy nie wymaga aby zaoferowany monitor posiadał złącze DVI.  

Prosimy o potwierdzenie, że zapis: ,,Przejściówka z kabla DVI na HDMI lub DP (jeśli monitor 

nie posiada złącza DVI)” jest zapisem z poprzednich lat kiedy Zamawiający wymagał 

monitorów posiadających złącze DVI.  

Tym samym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiajacy nie wymaga przejściówki z kabla DVI  

na HDMI lub DP, gdyż Zamawiajacy nie wymaga złącza DVI.  

  



2 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga przejściówki z kabla DVI na HDMI lub DP, gdyż Zamawiający nie 

wymaga złącza DVI 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy załącznika nr 5 do SWZ - OPZ – Monitor 30” M75 

W załączniku nr 5 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia, cześć 6, poz. 6.2, część 90, poz. 

91.1 –  – Monitor M5 30”, tabela , Zamawiający zawarł zapisy:  

Złącza wbudowane 
w monitorze 

Min. DisplayPort, HDMI x2, złącze USB 3.0 x4, USB 3.1 typ C  

 

Ukompletowanie  • Kabel zasilający z końcówką odpowiednią do posiadanego przez urządzenie 
gniazda zasilania, umożlwiający zasilanie z sieci 230V.  

• 2 szt. kabli sygnałowych o długości minimum 1,8 m, 1 x DisplayPort-
DisplayPort, 1 x HDMI-HDMI. 

• Kabel USB 3.0 długość min 1,8m  
(….)  

Zamawiajacy wymaga trzech typów złącz, natomiast w wierszu ,,ukompletowanie”, 

Zamawiajacy nie zawarł zapisu dotyczącego wymogu kabla USB-C. 

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy nie wymaga kabla USB-C; czy brak zapisu 

dotyczącego wymogu zaoferowania kabla USB -C jest omyłka pisarską gdyż Zamawiający 

wymga złącza USB-C. 

Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający modyfikuje treść Załącznika  

nr 5 do SWZ w następujący sposób: 

W częściach nr 6, poz. 6.2 oraz 90, poz. 91.1 dla Monitora M5 30”, wymóg dotyczący 

ukompletowania otrzymuje brzmienie: 

Ukompletowanie  • Kabel zasilający z końcówką odpowiednią do posiadanego przez urządzenie 
gniazda zasilania, umożlwiający zasilanie z sieci 230V.  

• 2 szt. kabli sygnałowych o długości minimum 1,8 m, 1 x DisplayPort-
DisplayPort, 1 x HDMI-HDMI. 

• Kabel USB 3.0 długość min 1,8m, 

• Kabel USB-C 
(….)  

 

Pytanie 3: 

Dotyczy OPZ – część 5, pozycja 5.4. Notebook „mobilna stacja graficzna” NBSG –  

„Procesor” z uwzględnieniem odpowiedzi na pytanie nr 145 z dnia 18.04.2025 roku 

Procesor: Architektura zgodna z x86, wielordzeniowy, wykonany w technologii mobilnej, 

osiągający w teście MobileMark 25 DC Performance wynik co najmniej 1200 pkt. oraz 

Battery Life nie niższy niż 240 minut (przy natywnej rozdzielczości wyświetlacza 

i włączonych wszystkich zainstalowanych urządzeniach). 

Potwierdzeniem spełnienia tego wymogu będzie wydruk z przeprowadzonych testów 

potwierdzający, że procesor w oferowanej konfiguracji komputera osiągnął wymagany 

wynik. Testy powinny być potwierdzone przez przedstawiciela producenta komputera 



3 

 

w Polsce - Wykonawca złoży dokument potwierdzający spełnianie wymogu. 

 
Testy dla oferowanego modelu notebooka w oferowanej konfiguracji muszą być 
opublikowane i ogólnie dostępne na stronie 
https://results.bapco.com/results/benchmark/MobileMark_25 najpóźniej w dniu 
składania ofert - Wykonawca złoży dokument potwierdzający spełnianie wymogu, 
tj. wydruk z ww. strony internetowej potwierdzający. że oferowany model notebooka 
w oferowanej konfiguracji umożliwia osiągniecie powyższego wyniku. 

Zawracamy się z prośba o wyrażenie zgody na zaoferowanie przez wykonawcę Notebooka 

mobilnej stacji graficznej NBSG wyposażonego w: 

Procesor Intel Core i7-13850HX 

Pamięć 64 GB DDR5 

Ekran 16” OLED o rozdzielczości 3840 x 2400 

Kartę graficzną NVIDIA RTX 3500 Ada Generation 

Dysk twardy 1TB M2 NVMe 

Baterię 93 Wh 

który to notebook w teście MobileMark 25 DC Performance osiąga wynik 1193 pkt. oraz Battery 

Life 265 minut.  

Pomimo przeprowadzenia kilkudziesięciu testów (przy różnej konfiguracji wydajność vs czas 

pracy na baterii) wykonawcy nie udało się jednocześnie osiągnąć wyniku DC Performance nie 

niższego niż 1200 pkt i Battery Life nie krótszego niż 240 minut.  

Z uwagi na czas publikacji przesłanych do BAPCO testów wynoszący 10 dni jak również  

z uwagi na posiadanie wyłącznie jednego notebooka testowego, na którym to notebooku  

do chwili obecnej wykonawca wykonuje kolejne testy MobileMark próbując osiągnąć 

wymagane przez Zamawiającego wyniki (1200pkt i 240 min), a co za tym idzie brak możliwości 

zlecenia badania głośności, jak i brak możliwości wykonania samego badania głośności nie 

wspominając już o przygotowaniu i złożeniu notebooka jako próbki, zwracamy się z uprzejmą 

prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 2 dni robocze tj., z piątku 16 maja na wtorek 

20 maja. Z uwagi na różne zagrożenia i ryzyka, wykonawca musi złożyć próbki  

w wyznaczonym przez Zamawiającego miejscu minimum z jednodniowym wyprzedzeniem. 

Przesunięcie terminu składania ofert z 16 na 20 maja pozwoli na złożenie próbek  

w poniedziałek 19 maja a nie w czwartek 15 maja dając wykonawcy niezbędny czas  

na odpowiednie przygotowanie notebooka po badaniu głośności i sprawdzenie go przed 

złożeniem jako próbki. Pragniemy również nadmienić, iż badania głośności są wykonywane 

przez laboratorium zlokalizowana w okolicach Poznania, więc trzeba uwzględnić czas 

potrzeby na dostarczenie i odebranie z laboratorium badanego notebooka jak również należy 

uwzględnić fakt, iż na samo badanie jak i na raport z badania trzeba poczekać kilka dni.  

Reasumując, wobec zaistniałej sytuacji, jednoczesna zgoda Zamawiającego na zaoferowanie 

notebooka NBSG, który to notebook w teście MobileMark 25 DC Performance osiąga wynik 

1193 pkt. i Battery Life 265 minut oraz przesunięcie terminu składania ofert z 16 na 20 maja 

umożliwi złożenie wykonawcy oferty na zadanie nr 5 wraz ze wszystkimi wymaganymi przez 

Zamawiającego dokumentami jak i pozwoli na złożenie wszystkich próbek. 

https://results.bapco.com/results/benchmark/MobileMark_25


4 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie notebooka NBSG, który to notebook w teście 

MobileMark 25 DC Performance osiąga wynik 1193 pkt. i Battery Life 265 minut. 

 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert oraz modyfikuje Specyfikację 

Warunków Zamówienia w następujący sposób: 

 

Rozdział XIV ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

5. Opakowanie próbki winno być opisane w następujący sposób: 

 

PRÓBKA 
 Dotyczy postępowania na: „Podstawowy sprzęt informatyki dla RON”  

Nr sprawy 2814.7.2025.EB 

Nie otwierać przed dniem 23.05.2025 godzina 10:05 

 

 

Rozdział XVI ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 120 dni od dnia upływu terminu składania 

ofert tj. do dnia 19.09.2025 r.  

 

 

Rozdział XIX ust 2 oraz 3 otrzymują brzmienie: 

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć za pośrednictwem Platformy Open 
Nexus w terminie:  
 

do dnia 23.05.2025 r. do godziny 10:00 

 
3. Otwarcie ofert nastąpi: 

w dniu 23.05.2025 r. o godzinie 10:05 

 

 

   DYREKTOR 

 

 

 

                         Zbigniew PODOSEK 
                             (podpis elektroniczny) 

 
 
 
 
 
 
E. Borysewicz nr tel. 261 848 437 
Dnia 06.05.2025 r 


		2025-05-07T07:17:10+0200




